

Johnnys Service Center ApS

Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 64 38 36

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017

Johnny bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnnys Service Center ApS
Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 64 38 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. september 2000
Hjemsted: Solrød Kommune

Direktion

Johnny Bent Andersen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører service og forebyggende vedligeholdelse på lastbiler og trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 416.458, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.577.367.

Selskabet har i efteråret 2016 overtaget en konkurrent og har derved udvidet sin kundebase. Selskabet er nu den eneste autoriserede DAF reparerør på Sjælland.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.924.364	4.839
Personaleomkostninger	1	<u>-5.208.918</u>	<u>-5.160</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		715.446	-321
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-182.827</u>	<u>-144</u>
Resultat før finansielle poster		532.619	-465
Finansielle indtægter		2.572	0
Finansielle omkostninger		<u>-118.733</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat		416.458	-535
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>416.458</u>	<u>-535</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>416.458</u>	<u>-535</u>
		<u>416.458</u>	<u>-535</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		997.987	318
Indretning af lejede lokaler		199.426	249
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.197.413</u>	<u>567</u>
Andre tilgodehavender		366.011	355
Finansielle anlægsaktiver		<u>366.011</u>	<u>355</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.563.424</u>	<u>922</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.166.454	1.981
Varebeholdninger		<u>3.166.454</u>	<u>1.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.204.648	2.178
Andre tilgodehavender		17.901	0
Periodeafgrænsningsposter		0	36
Tilgodehavender		<u>3.222.549</u>	<u>2.214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.389.003</u>	<u>4.195</u>
Aktiver i alt		<u>7.952.427</u>	<u>5.117</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.452.367	1.035
Egenkapital	4	<u>1.577.367</u>	<u>1.160</u>
Anden gæld		901.818	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>901.818</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	471.000	0
Kreditinstitutter		2.200.544	1.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.083	614
Gæld til tilknyttede virksomheder		943.181	1.050
Anden gæld		1.253.434	1.032
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.473.242</u>	<u>3.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.375.060</u>	<u>3.957</u>
Passiver i alt		<u>7.952.427</u>	<u>5.117</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.804.066	4.710
Pensioner	236.074	202
Andre omkostninger til social sikring	103.464	113
Andre personaleomkostninger	65.314	135
	<u>5.208.918</u>	<u>5.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.735.237	498.568
Tilgang i årets løb	830.824	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.491.061</u>	<u>498.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.417.270	249.285
Årets afskrivninger	117.054	49.857
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-41.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.493.074</u>	<u>299.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>997.987</u>	<u>199.426</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.035.909	1.160.909
Årets resultat	0	416.458	416.458
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>1.452.367</u>	<u>1.577.367</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	0	1.372.818	471.000	0
	<u>0</u>	<u>1.372.818</u>	<u>471.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de i branchen normale arbejdsgarantier. Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 89. Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 3.900 frem til 31/10 2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.